Вакантные места в учебных группах заочное отделение 
[bookmark: _GoBack]на 2021 - 2022 учебный год (по состоянию на 01. 10. 2021) 
	Специальность 
	Вид обучения 
	Курс 
	Группа 
	Кол-во вакантных мест 

	44.02.01  Дошкольное образование
база основного общего образования

	Заочное, внебюджет 
	1 
	1Д 
	10

	
	
	2 
	2Д 
	5

	
	
	3 
	3Д 
	8

	
	
	4
	4Д
	11

	44.02.01  Дошкольное образование
база среднего (полного) общего  образования
	Заочное,  бюджет 
	1 
	1А 
	12 

	
	
	2 
	2А 
	6

	
	
	3 
	3А 
	8

	
	
	4
	4А
	7

	
	Заочное, внебюджет 
	1
	1Б
	19 

	
	
	2 
	2Б 
	14 

	
	
	3 
	3Б 
	11

	
	
	4
	4Б
	14


 
